
 
 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА  
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

25 января 2024 года                  с. Вольно-Надеждинское                                            № 37 
 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Надеждинского муниципального района от 24.01.2022 № 46                          

«О создании межведомственной комиссии по налоговой и социальной 

политике по работе с дебиторской задолженностью, при главе 

Надеждинского муниципального района» 

 
 

В соответствии с постановлением Губернатора Приморского края от                      

12 августа 1998 года № 401 «О создании межведомственных комиссий по налоговой 

и социальной политике при главах муниципальных образований края», Уставом 

Надеждинского муниципального района и законами Приморского края, в целях 

обеспечения своевременной и полной уплаты налогов и других обязательных 

платежей, снижения задолженности в бюджеты всех уровней, решения задач по 

ликвидации задолженности по выплате заработной платы в целях защиты трудовых 

прав граждан, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации Надеждинского муниципального 

района от 24.01.2022 № 46 «О создании межведомственной комиссии по налоговой и 

социальной политике по работе с дебиторской задолженностью, при главе 

Надеждинского муниципального района» следующие изменения: 

 1.1.Приложение № 1  к постановлению изложить в новой редакции 

(Прилагается). 

2. Отделу информатизации администрации Надеждинского муниципального 

района (Кихтенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Надеждинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 



3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя главы администрации Надеждинского муниципального района, 

курирующего вопросы экономического развития и привлечения инвестиций. 

 

 

 

 

 

 

Глава администрации Надеждинского  

муниципального района                                                                                   М.О.Якимов 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к постановлению главы 

Надеждинского муниципального 

района от 25.01.2024  № 37 

 

СОСТАВ 

межведомственной комиссии по налоговой и социальной политике, по работе с 

дебиторской задолженностью при главе Надеждинского  

муниципального района 

 

Заместитель главы администрации Надеждинского 

муниципального района 

 

  - председатель комиссии 

Начальник (заместитель) финансового управления 

администрации Надеждинского муниципального района 

 

 - заместитель 

председателя  комиссии 

Заместитель начальника отдела  экономического развития 

и привлечения инвестиций администрации 

Надеждинского муниципального района 

 

 - секретарь комиссии 

Начальник отдела   экономического развития и 

привлечения инвестиций администрации Надеждинского 

муниципального района 

 

 - член  комиссии 

Начальник  Межрайонной инспекции ФНС России №10 

по Приморскому краю (по согласованию) 

 

 - член комиссии 

Руководитель клиентской службы (на правах отдела) в 

Надеждинском районе Управления организации работы  

клиентских служб 

 - член комиссии 

   

   

Начальник ОМВД  России по Надеждинскому району     

(по согласованию) 

 

 - член комиссии 

Начальник отдела отделения КГКУ «Центр  социальной 

поддержки населения Приморского края» по 

Надеждинскому  муниципальному району отделения 

Артемовского городского округа  

 

 - член комиссии 

Прокурор Надеждинского района (по согласованию) 

 

 - член комиссии 

Начальник отдела ОСП  по Надеждинскому району 

ГУФССП России по Приморскому краю  (по 

согласованию) 

 

 - член комиссии 

Глава администрации Надеждинского сельского поселения  - член комиссии 

Глава администрации Раздольненского сельского 

поселения 

 - член комиссии 



Глава администрации Тавричанского сельского поселения 

 

 - член комиссии 

Начальник отдела муниципального имущества 

администрации Надеждинского муниципального района 

 

 - член комиссии 

Начальник правового управления администрации 

Надеждинского муниципального района 

 

 - член комиссии 

Эксперт по государственному управлению охраной труда 

администрации Надеждинского муниципального района 

 

 

 - член комиссии 

 

 

 

Представитель Артемовского филиала КГУП   

«Примтеплоэнерго» ( по согласованию)                                        -член комиссии 

 

Представитель КГУП «Приморский  

экологический оператор» ( по согласованию)                               - член комиссии  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

. 


